

# Teologiska institutet i Finland, STI

**Under läsåret 2008–2009** deltog sammanlagt 180 olika personer i STI:s föreläsningar, varav ca hälften teologie studerande. Som föreläsare medverkade sammanlagt 31 personer, av vilka 17 var teologie doktorer, 2 teologie licentiater, 7 teologie magistrar och fem övriga.

Biblioteket omfattade vid årets slut 18 872 böcker. Kyrkostyrelsen har beviljat 3500 euro i understöd för litteraturanskaffningar. Detta understöd har huvudsakligen använts för anskaffning av kurslitteratur och utländska böcker.

STI hade vid årsskiftet 2657 understödande medlemmar. Deras understöd utgör huvuddelen av STI:s inkomster. Senaste år fick STI sitt första testamente, som räddade ekonomin senaste år. Årets resultat var 60 533 euro. Utan detta testamente skulle resultatet ha blivit kraftigt på minus. "Gud är dårars beskyddare", såsom generalsekretären Henrik Perret konstaterade. Vi tackar Gud och vi tackar så hjärtligt Er alla som stöder STI:s arbete och gör det möjligt att fortsätta arbetet.

*Kirsi Sell*

## Postgraduate utbildning

STI:s nyaste verksamhetsform är s.k. postgraduate training, dvs fortsatta studier för dem som redan har avlagt examen i teologi (eller motsv.). Den första postgraduate kursen hölls i april och samlade 20 präster och teologer. Några deltagare hade annan än teologisk examen, men är verksamma i förkunnelseuppgifter.

Den första kursen behandlade huvudtemat Människan och hennes Gud. Den andra kursen hålls den 15–17 oktober 2009 på STI i Helsingfors. Huvudtemat är Människan och Bibeln. Föreläsningar belyser ämnet ur exegetisk, apologetisk och pastoral synvinkel. Samtal, grupparbete.

Utbildningen är avsedd för präster och teologer, men även andra personer i förkunnaruppgifter (eller motsv.) är välkomna. Kursen är finskspråkig, men kan i praktiken vara tvåspråkig vid behov. Detaljerat program publiceras om några veckor på STI:s hemsida ([www.teolinst.fi](http://www.teolinst.fi)).

Hjärtligt välkomna! Närmare uppgifter fås av undertecknad!

*Henrik Perret*

[henrik.perret@teolinst.fi](mailto:henrik.perret@teolinst.fi)

